
12 2021年3月5日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

听力康复从发现开始，科学干预，
精准验配——全国第二十二届“爱耳
月”，永康惠耳一店定于 3 月 7 日（周
日）特邀杭州惠耳总部高级验配师陈兴
刚副总经理莅临永康开展耳聋助听器
验配优惠活动！

▲老顾客配一台新机，另一台可以
旧换新！

电话：87181101 地址：南苑路73号

耳聋助听器
批文号：2019030224

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

车头塔海城中村改造安置区

城东路商业裙楼三层（中浙阳光

花园西大门对面），公开出让。即

日 起 接 受 报 名 ，详 询 拆 迁 办 ：

13777536862。

市府号：333046 628862

出让公告
杜山头小学招聘帮工 1 名，工

资面议，待遇从优。

联系电话：

15888905604 695604程老师

13858909761 579761赵老师

招聘帮工

石柱镇妙端村粮库地块产权已置换给国网浙江永康市供电有限公司。

根据公司项目建设需要，拟于3月15日将该地块内部分房产拆除（拆除产权

编号为：永康房权证石柱字第 00000025 号、00000216 号、00000024 号）。

上述拆除房产内的物品及地块内物资请于 3 月 15 日前搬出，限期未清除将

作为无主物品清理。

特此公告

国网浙江永康市供电有限公司

2021年3月3日

公 告
永康市石柱镇塘里村塘里自

然村机耕路路面硬化工程（包工不
包料），面向社会公开招标，请具备
相关资质的企业或个人前来报名，
具体事项面议。报名时间：2021年
3月6日-8日，招标时间：2021年3
月9日10：00。

电话：孙先生13777536148
永康市石柱镇塘里村塘里自然村

2021年3月5日

招标公告
坐落南苑路 50 号（原南苑快餐

厅）店面6间约300平方米招租。
报名地址：西津路 9 幢 1 号西津

村值班室
联系电话：13819902968

622968徐先生
永康市西津股份经济合作社

2021年3月4日

旺铺招租

永康市机关物业管理有限公司、永

康市机关幼儿园因工作需要招聘财务人

员各1名。要求：年龄40周岁以下，财务

相关专业，大专文化。有意者请携带身份

证复印件及2寸免冠照片前来报名。

联系电话：87101717

报名地址：行政中心 4 号楼 210 办

公室

招聘财务人员
因省重点工程北三环的建设，需将坐落在横山南村横山脚自然村拆迁安

置区(八塘坑)范围内的坟墓进行迁移，请相关户在 2021 年 3 月 25 日前到横

山脚村申报，4月底前将坟墓迁移，逾期作无坟主处理。

联系电话：18858928768（758768） 13588608889（515889）

永康市人民政府西城街道办事处

2021年3月4日

移坟公告
2021 年 3 月 6 日 9:00-12:00

江瑶K414线55#杆后线路检修。
2021 年 3 月 6 日 9:00-12:00

阳龙 K429 线阳江联络线 5+1#杆后线
路检修。

遇雨顺延，详情可关注微信公众
号“国网浙江电力”查询，咨询电话：
87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2021年3月4日

检修预告

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让住宅用地芝英镇集镇环镇西路－灵溪路 2#楼地块 8

个单元，出让面积为 1 单元 92.81㎡、2 至 8 单元各为 130.31㎡。

出让住宅用地永康市方岩安置区 R21－10 地块 2－1#住宅楼地

块，出让面积为140㎡；永康市方岩安置区R21－11地块6－1#楼

地块，出让面积为140㎡；永康市方岩安置区R21－12地块2－1#

楼地块，出让面积为 200㎡；永康市方岩安置区 B1-07 地块商业

楼地块，出让面积为597㎡。以挂牌方式出让住宅用地永康市丽

州北路街区老活塞厂宿舍地块，出让面积为33547㎡。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309

号主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址

http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请

提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交

易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2021年3月4日

根据《中华人民共和国价格法》和国家发改委《政府制定价格听证办法》的

有关规定，永康市发展和改革局将按国家发展改革委、住房城乡建设部《关于加

快建立完善城镇居民用水阶梯价格制度的指导意见》（发改价格〔2013〕2676

号）和浙江省物价局、浙江省财政厅、浙江省水利厅《关于调整我省水资源费分

类和征收标准的通知》（浙价资〔2014〕207 号）有关文件规定，依程序召开新楼

水厂自来水定价听证会，现将听证会的听证人、参加人、旁听人员的名额、产生

方式、具体报名条件公告如下：

一、听证会听证人3名，由永康市发展和改革局指定工作人员担任。

二、本次听证会共设听证参加人16名，由消费者、经营者、与定价听证项目

有关的其他利益相关人和其他人员组成。

（一）消费者代表7名，在新楼水厂供水范围内公开征集。报名条件：1.常住

新楼水厂供水范围内年满18周岁，具有完全民事行为能力，享有政治权利的公

民。2.具有一定的群众基础，能代表一部分消费者的意见；具备调查研究、分析

问题和语言表达能力；能遵守听证会各项纪律和注意事项。凡有意参加者，请

于本公告发布之日起7日内，持本人身份证和复印件(一份)，到永康市市场监督

管理局石柱市场监督管理所（地址：永康市石柱镇下里溪村里溪街58号石柱市

场监督管理所，联系电话：13967450987）施继庭同志处报名，最终名单委托永

康市消费者权益保护委员会按照随机抽取方式确定。报名日期截止后，报名者

不足7名，余额委托永康市消费者权益保护委员会推荐产生。

（二）经营者代表1名（永康市新楼水厂负责人）。

（三）政府部门及其他人员8名，由市人大办、政协办、市府办、财政局、水务

局、舟山镇政府、消保委、永康日报社等组成，并由永康市发展和改革局聘请。

三、听证会旁听人5名，委托永康市消费者权益保护委员会从消费者报名的

其余人员中推荐产生。旁听人员不得发言、提问，不得有妨碍听证秩序的行为。

四、参加听证会的新闻媒体，由永康市发展和改革局邀请。

五、其它事项：有关本次新楼水厂自来水定价听证会的信息,将公告在中

国·永康门户网站（http://www.yk.gov.cn,政府信息公开——永康市发展和

改革局）。

永康市发展和改革局

2021年3月4日

关于永康市新楼水厂自来水价格听证会公告

兹有坐落在溪心菜场北面空地约

300 平 方 米 ，丽 州 一 品 北 面 空 地 约

2000平方米，价格面议。

电话：徐13705895752 695752

周13588617933 727933

永康市溪心股份经济合作社

2021年3月3日

场地出租


